
 

 

 

 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
 

V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р Е ТЯ  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 
 

№VIIІ/3/32                                                                             від 24.12.2020 року 

Про затвердження структури 
та чисельності  міської ради 
та її виконавчих органів 
 

Розглянувши пропозицію міського голови Збаража Полікровського Р.С., 

керуючись частиною 1 статті 11, підпунктом 5 пункту 1 статті 26, частиною 1 

статті 54, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постановою Кабінету Міністрів України №268 від 09.03.2006 року «Про 

упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 

виконавчої влади, органів прокуратури, судів таінших органів», міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

 
1. Затвердити структуру та чисельність Збаразької міської ради  та її 

виконавчих органів станом на 01.01.2021 р. згідно до додатку 1. 
 
 
 
 
 
 
 

Міський голова                                                                             Р. С. Полікровський 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Додаток 1 

до рішення сесії міської ради 

№VІІІ/3/32 від 24.12.2020 року 
 

№ 

з/п 

Найменування посади Кількість 

посад 

Апарат міської ради       

 Міський голова 1 

 Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 3 

 Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету 1 

 Секретар ради 1 

 Староста 11 

   

6. Фінансово-господарський відділ 

 Начальник фінансово-господарського відділу 1 

 Головний спеціаліст - бухгалтер 1 

 Спеціаліст І категорії - бухгалтер 3 

 Завідувач господарства 1 

 Прибиральник службових приміщень 2 

 Прибиральник територій 1 

 Водій автотранспортних засобів 2 

   

7. Загальний відділ 

 Начальник загального відділу 1 

 Головний спеціаліст — інженер-програміст 1 

 Спеціаліст І категорії загального відділу 1 

 Спеціаліст загального відділу 1 

 Головний спеціаліст з питань зв'язків з громадськістю 1 

 Спеціаліст І категорії з  питань зв'язків з громадськістю 1 

 Провідний спеціаліст — інженер програміст 1 

 Головний спеціаліст з ведення військового обліку 1 

 Провідний спеціаліст з  ведення військового обліку 2 

  Головний спеціаліст з питань запобігання та виявлення корупції 1 

 Головний спеціаліст з кадрових питань 1 

 Секретар керівника 1 



 Кур'єр 0,5 

 Діловод 25 

   

   

   

9. Відділ містобудування та земельних відносин 

 Начальник відділу містобудування та земельних відносин 1 

 Спеціаліст І категорії з питань містобудування та земельних відносин 1 

 Спеціаліст-землевпорядник II  категорії   1 

 Інспектор з питань земельних відносин 1 

   

10. Архівний відділ 

 Начальник архівного відділу 1 

 Спеціаліст І категорії архівного відділу 1 

 Спеціаліст-архіваріус 1 

   

11. Відділ “Центр надання адміністративних послуг” 

 Начальник відділу “Центр надання адміністративних послуг” 1 

 Адміністратор відділу “Центр надання адміністративних послуг” 3 

 Держаний реєстратор відділу “Центр надання адміністративних послуг” 2 

 Державний реєстратор речових прав на нерухоме майно 1 

 Головний спеціаліст з питань ведення реєстру територіальної громади 2 

 Державний реєстратор юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань 

1 

 Інспектор з питань надання адміністративних послуг відділу “Центр 

надання адміністративних послуг” 

4 

                                                     12    

 Головний спеціаліст із зовнішньоекономічної діяльності 1 

 Головний спеціаліст з питань економічного розвитку, інвестиційної 

діяльності та фандрайзингу 
1 

 Спеціаліст І категорії з питань правового забезпечення 1 

 

Юридичні особи публічного права 

 Фінансове управління Збаразької міської ради 

 Начальник фінансового управління 1 

 Начальник відділу доходів бюджету 1 

 Головний спеціаліст відділу доходів бюджету 2 

 Начальник бюджетного відділу 1 



 Головний спеціаліст бюджетного відділу 1 

 Головний спеціаліст 1 

 Головний спеціаліст-бухгалтер 1 

   

Управління освіти, молоді та спорту Збаразької міської ради 

 Начальник управління освіти, молоді та спорту 1 

 Начальник відділу освіти 1 

 Головний спеціаліст відділу освіти 1 

 Спеціаліст І категорії відділу освіти 2 

 Начальник відділу молоді та спорту 1 

 Головний спеціаліст відділу молоді та спорту 1 

 Спеціаліст І категорії відділу молоді та спорту 2 

 Головний спеціаліст з питань правового забезпечення управління 
освіти, молоді та спорту 

1 

 Головний спеціаліст з питань кадрового забезпечення управління 
освіти, молоді та спорту 

1 

 Головний спеціаліст- бухгалтер управління освіти, молоді та спорту 1 

 Водій автотранспортних засобів 1 

 Секретар керівника 1 

   

Служба у справах дітей Збаразької міської ради 

 Начальник служби у справах дітей 1 

 Завідувач сектору з питань опіки та піклування служби у справах дітей 1 

 Головний спеціаліст служби у справах дітей 1 

 Провідний спеціаліст сектору з питань опіки та піклування 1 

 Провідний спеціаліст-головний бухгалтер служби у справах дітей 1 

 Провідний спеціаліст служби у справах дітей 1 

   

 Управління економіки та залучення інвестицій 

 Начальник управління економіки та залучення інвестицій 1 

 Відділ з питань розвитку підприємництва та інвестицій  

 Начальник відділу з питань розвитку підприємництва та інвестицій 1 

 Головний спеціаліст з питань торгівлі та підприємництва 1 

 Старший інспектор з франдрайзингу 1 

 Інспектор з агро-промислового комплексу 1 



 Відділ туризму та охорони культурної спадщини  

 Начальник відділу туризму та охорони культурної спадщини 1 

 Головний спеціаліст відділу туризму та охорони культурної спадщини 1 

 Головний спеціаліст відділу туризму та охорони культурної спадщини 1 

 

 

 

Сектор соціально-економічного розвитку 

 

 Завідувач сектору соціально-економічного розвитку (економіст-бухгалтер) 1 

 Провідний спеціаліст сектору соціально-економічного розвитку  

(енергоменеджер) 

1 

 Спеціаліст-аналітик з питань соціально-економічного розвитку 1 

   

Відділ охорони здоров’я та соціального захисту 

 Начальник відділу охорони здоров’я та соціального захисту 1 

 Головний спеціаліст бухгалтер 1 

 Сектор охорони здоров’я  

 Завідувач сектору охорони здоров’я 1 

 Спеціаліст сектор охорони здоров’я 1 

 Сектор соціального захисту  

 Завідувач сектору соціального захисту 1 

 Спеціаліст сектор соціального захисту 1 

 Водій автотранспортних засобів (спец. авто) 1 

   

Відділ культури Збаразької міської ради 

 Начальник відділу культури 1 

 Головний спеціаліст відділу культури 2 

 Провідний  спеціаліст-бухгалтер 2 

   

Управління регіонального розвитку 

 Начальник управління регіонального розвитку 1 

 Відділ житлово-комунального господарства та управління комунальним 

майном 

 

 Начальник відділу житлово-комунального господарства та управління 

комунальним майном 

1 

 Головний спеціаліст бухгалтер 1 

 Провідний спеціаліст відділу житлово-комунального господарства та 

управління комунальним майном 

1 

 Відділ інфраструктури та транспорту  

 Начальник відділу інфраструктури та транспорту 1 

 Головний спеціаліст відділу інфраструктури та транспорту 1 



 Провідний спеціаліст відділу інфраструктури та транспорту 1 

 Сектор цивільного захисту  

 Завідувач сектору цивільного захисту 1 

 Провідний спеціаліст цивільного захисту 1 

   

 

 

Відділ архітектури та містобудування 

 Начальник відділу архітектури та містобудування 1 

 Головний спеціаліст архітектури та містобудування 1 

 Спеціаліст І категорії архітектури та містобудування 1 

 

 

 

 

 

                 Секретар  ради      Р.П. Напованець 


